

## MINISTERO dell'ISTRUZIONE e del MERITO

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "T. OLIVELLI"

Via Roma 9/11 - 25069 Villa Carcina (BS) tel. 030/881023 C.F. 92008620178 - C.M. BSIC82600D

e-mail bsic82600d@istruzione.it - BSIC82600D@pec.istruzione.it Sito Istituzionale www.icsolivelli.edu.it

— Villa Carcina, 15/03/2025

I. C. STATALE - "TERESIO OLIVELLI"-VILLA CARCINA Prot. 0001986 del 15/03/2025

II-10 (Uscita)

Alla Commissione Elettorale RSU

p.c. Alle OO.SS.: Snals-Confsal Federazione-CISL ANIEF FLC-CGIL

All'Albo

Oggetto: Insediamento e costituzione della Commissione Elettorale per l'elezione delle RSU d'Istituto 14 – 15 - 16 Aprile 2025

Il Dirigente Scolastico

VISTA la Circolare ARAN n. 1 del 2025, Prot. Aran 000553 16/01/2025;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per

espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2025;

VISTE le comunicazioni pervenute dalle OO.SS.: SNALS-CONFSAL, Federazione

CISL-Scuola, Università, Ricerca e FLC-CGIL con le quali designano i componenti le commissioni elettorali per l'elezione della RSU;

## **COMUNICA**

alle SS.LL la costituzione della Commissione Elettorale per il rinnovo RSU dell'Istituto Comprensivo "T. Olivelli" di Villa Carcina (BS) così composta:

- ETTORI ARIANNA membro designato da SNALS-CONFSAL;
- DANESI FRANCESCA membro designato da Federazione CISL- Scuola, Università, Ricerca;
- ORIZIO FRANCESCA membro designato da FLC CGIL

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione i locali della segreteria dell'Istituto ed è convocata per giorno 20/03/25 alle ore 9:00 per la consegna di tutta la documentazione pervenuta e dell'elenco degli elettori.

La Commissione Elettorale così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza.

Il Dirigente Scolastico Prof . Daniele Gennari (documento firmato digitalmente)